
P R IJE D L O G
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11,5/12, 16/12, 86/12, 126/12-
pročišćeni tekst, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/23) Domski odbor 
Učeničkog doma Dora Pejačević Trg J.F.Kennedyja 3, Zagreb, na sjednici održanoj 
_______ ., uz prethodnu suglasnost Gradske skupštine Grada Zagreba Klasa: 
_______ • Urbroj: __________ od ___ donio je 

ODLUKU 

O IZMJENI STATUT A 
UČENIČKOG DOMA DORA PEJAČEVIĆ 

Članak 1. 

U Statutu Učeničkog doma Dora Pejačević Klasa, 602-03/19-02/51 Urbroj: 251-487-14-19-03 
od 20.03.2019., u članku 10. stavku 1. alineja 8. mijenja se i glasi: 

,,-pružanje usluga smještaja, prehrane i drugih sadrž�ja vanjskim korisnicima u vremenu koje 
ne dovodi u pitanje osnovnu djelatnost Doma" . 

Članak 2. 

Odluka o izmjeni Statuta Učeničkog doma Dora Pejačević stupa na snagu osmog dana od dana 
objave na oglasnoj ploči Doma. 
Prijedlog Odluke o izmjeni Statuta Učeničkog doma Dora Pejačević utvrđen je na sjednici 
Domskog odbora održanoj 8.1.2025. godine 

KLASA: O 11-02/25-03/0 I 
URBROJ: 251-487/03-25-l 
Zagreb, 8.1.2025. godine 

PREDSJEDNIICA DOMSKOG ODBORA 
IVA LOJBER MAG.CIN. 

---------'· 

Ova Odluka o izmjeni Statuta donijeta je --------� objavljena je na oglasnoj 
ploči _______ i stupila je na snagu _________ _ 



KLASA: ________ _ 
URBROJ: _______ _
Zagreb, _________ _ 

PREDSJEDNICA DOMSKOG ODBORA RAVNATELJICA 


